

---

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 61751596

---

Data publicarii 08.10.21 Coduri CPV 19640000-4 39222100-5 39222000-4

---

Pretul estimativ: 12.860,80 RON - 12.860,80 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Punga maieu BIO 50 BUC SET 5KG 5 KG 27X50cm 20 X 13.89 = 277.80  
Pungi alimentare 2 l 2l litri 250 buc 30 X 5.10 = 153 Boluri bol din spuma alb pentru supa  
ciorba 350 ml 12 oz si capac transparent 100 buc set 5000X0.55= 2750 Pahare pahar de  
carton albe 237 ml 8 oz 100 buc set 5000X0.20=1000 Capace capac pentru pahare de 8 oz  
negre pentru bauturi calde 100 buc set 5000X0.10= 500 Caserole caserola de unica  
folosinta din spuma cu doua compartimente 200 buc set 9000X0.44= 3960 Set tacamuri  
furculita cutit lingura si servetel albe 100 buc set 5000X0.26=1300 Set tacamuri furculita  
cutit si servetel albe 100 buc set 9000X0.18=1620 Caserole caserola mica din plastic  
5000X0.26= 1300 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---